

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220301z
Stavba: DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

JKSO:
Miesto: k.ú. Malý Slavkov

KS:
Dátum: 15.3.2022

Objednávateľ:
Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO: 00 896 225
IČ DPH: SK2020 294144

Projektant:
Ing. Štefan Labuda, autorizovaný stavebný inžinier

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Janka Pokryvková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			399 516,73
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižaná	20,00%	399 516,73	77 903,35
Cena s DPH v EUR			467 420,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220301z

Stavba: DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Miesto: k.ú. Malý Slavkov

Dátum: 15.03.2022

Objednávateľ: Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01

Projektant: Ing. Štefan Labuda,
autorizovaný stavebný
inžinier

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Janka Pokryvková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		389 516,73	467 420,08
01	Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 1	233 125,45	279 750,54
02	Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 2	120 899,94	145 079,93
03	Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 3	35 491,34	42 589,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt:

01 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 1

JKSO:

Miesto: k.ú. Malý Slavkov

Objednávateľ:

Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 080 01

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Štefan Labuda, autorizovaný stavebný inžinier

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.03.2022

ICO:

IČ DPH:

ICO: 00 896 225

IČ DPH: SK2020 294144

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				233 125,45
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				233 125,45
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znížená	233 125,45		20,00%	46 625,09
Cena s DPH		v EUR		279 750,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt:

01 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 1

Miesto:

k.ú. Malý Slavkov

Dátum:

15.03.2022

Objednávateľ:

Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 080 01

Projektant:

Ing. Stefan Labuda,
autorizovaný

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

stavebný inžinier
Ing. Stanislav
Dobrošinský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	233 125,45
HSV - Práce a dodávky HSV	233 125,45
1 - Zemné práce	31 473,39
2 - Zakladanie	8 106,70
4 - Vodorovné konštrukcie	387,22
5 - Komunikácie	128 931,80
8 - Rúrové vedenie	1 602,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	62 231,00
99 - Presun hmoty HSV	392,83
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	233 125,45

ROZPOČET

Stavba:

DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt:

01 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 1

Miesto:

k.ú. Malý Slavkov

Dátum: 15.03.2022

Objednávateľ:

Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01

Projektant: Ing. Stefan Labuda,

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ: autorizovaný

stavebný inžinier

Ing. Jozef

Orszagová

PČ	Typ	Kód	Popis	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								233 125,45
D HSV Práce a dodávky HSV								233 125,45
D 1 Zemné práce								31 473,39
1	K	113107144R	Vybúranie existujúcich konštrukčných vrstiev rekonštruovaných miestnych komunikácií, vjazdov, spevnených plôch, čiel prístupů a dŕáždených častí		m2	2 270,000	8,880	19 703,60
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3		m3	220,000	6,500	1 447,90
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za ľapivosť hornín 3		m3	220,000	0,120	26,40
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m (deponia)		m3	263,300	2,230	587,16
5	K	1825011220R	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 15 km		m3	88,350	6,200	547,77
6	K	167101101.S	Nákladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m3		m3	90,850	2,460	223,49
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	351,650	1,760	618,90
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		l	141,380	9,050	1 279,31
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo otvŕô objektov do 100 m3		m3	90,850	39,360	3 575,86
10	K	175101101.S	Obrys potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prŕohodenia sypaniny		m3	1,800	21,910	39,44
11	M	583410000000.S	Kamenivo dŕvené drobné frakcia 0-4 mm		l	3,060	20,040	61,32
12	K	181102300	Úprava plŕne so zhrutnením		m2	2 710,000	0,890	2 411,90
13	K	181301102	Rozprestreie omice v rovline, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm		m2	408,000	2,330	950,84
D 2 Zakladanie								8 106,70
14	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičvodu do rýh kamenivom hrubým dŕvením frakcie 16-125		m3	79,310	45,840	3 635,57
15	K	211971110.S	Zhokovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5		m2	395,850	0,940	372,10
16	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2		m2	403,767	3,910	1 578,73
17	K	215901101	Zhrutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy		m2	2 710,000	0,930	2 520,30
D 4 Vodorovné konštrukcie								387,22
18	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoly a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m3	10,600	36,530	387,22
D 5 Komunikácie								128 931,80
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkodŕviny a rozprestreím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm		m2	383,800	7,240	2 778,71
20	K	564861111.S	Podklad zo štrkodŕviny a rozprestreím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm		m2	555,800	9,010	5 007,76
21	K	564871111.S	Podklad zo štrkodŕviny s rozprestreím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 250 mm		m2	2 103,200	10,580	22 251,86
22	K	567123114.S	Podklad z kameniva stŕmeľaného cementom, s rozprestreím a zhrutnením CBGM C 3/4, po zhrutnení hr. 150 mm		m2	2 084,000	14,190	29 571,96
23	K	573131102.S	Postrek asfaltový nŕŕačný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2		m2	1 912,000	1,120	2 141,44
24	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2		m2	1 912,000	0,870	1 663,44
25	K	577144371.S	Asfaltový betón AC 16 O tr. II, po zhrutnení hr. 50 mm		m2	1 912,000	12,550	23 995,80
26	K	577164471.S	Asfaltový betón AC 22 L tr. II, po zhrutnení hr. 70 mm		m2	1 912,000	15,030	28 737,36
27	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej diažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm		m2	551,000	13,220	7 284,22
28	M	592460007200.S	Diažba betónová hr. 60 mm		m2	582,020	9,420	5 294,23
29	K	596911331.S	Kladenie diažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ľaženého s vyplnením šŕár		m2	6,000	14,110	84,66
30	M	592460007200.S	Diažba betónová pre nevidiacich		m2	6,120	19,700	120,56
D 8 Rúrové vedenie								1 602,51
31	K	831263195	Zriadenie prepojenia vpusť na dažďovú kanalizáciu		ks	1,000	761,930	761,93
32	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC lesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150		m	10,000	1,590	15,90
33	M	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-DN 160, dl. 1 m		ks	10,000	11,200	112,00
34	K	896941110	Zriadenie kanalizačného vpusťu HYDRO BG (s ľalňovou mrežou s pántovým uchytením s únosnosťou E 600 kN)		ks	1,000	177,150	177,15
35	M	592230000211	Bodový ulŕňňý vpusť, betónový, HYDRO BG		ks	1,000	381,930	381,93
36	M	592230000811	Ľalňňý rošť HYDRO BG trieda E 600		ks	1,000	97,220	97,22
37	M	592230001111	Kalový kôš k bodovým ulŕňňým vpusťom, HYDRO BG		ks	1,000	56,380	56,38
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								62 231,00
38	K	911131111.S	Osadenie a montáž zábradlia oceľového s oceľovými stĺpmi		m	6,000	18,600	111,60
39	M	5539153890	Zábradlie výška 110 cm vrátane povrch.úpravy		m	6,000	386,880	2 321,28

DŔVERNĚ

PČ	Typ	Kód	Popis	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	918362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do ližka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou operou		m	345,600	12,620	4 361,47
41	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, ližkv 1000x150x250 mm		ks	349,056	5,100	1 780,19
42	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do ližka z bet. pros. tr. C 18/20 s bočnou operou		m	561,300	11,610	6 516,69
43	M	592170001800.S	Obrubník parkový, ližkv 1000x50x200 mm, prírodný		ks	588,913	1,970	1 116,62
44	K	917862112.S	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do ližka z betónu prostého tr. C 18/20 s bočnou operou		m	346,300	12,820	4 370,31
45	M	582170003500.S	Obrubník rovný, ližkv 1000x100x200 mm		ks	349,763	4,070	1 423,54
46	K	918101113.S	Lôžka pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého		m ³	56,394	123,180	6 946,61
47	K	919411120R	Rekonštrukcia čala priepustu z betónu prostého		ks	2,000	977,890	1 955,78
48	K	919721200	Penetračno - adhéz. mostík špár		m	23,200	6,620	153,58
49	K	919721210	Vyplnenie štvár trvale pružnou asfaltovou zálievkou		m	23,200	10,850	251,72
50	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm		m	23,200	6,200	143,84
51	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením na vzdialenosť do 1 km		t	1 725,200	0,740	1 276,65
52	K	979082219.S	Príplatek k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny		t	25 678,000	0,330	8 539,74
53	K	979087212.S	Nákladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny		t	1 725,200	1,240	2 139,25
54	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - ostatné		t	1 725,200	10,910	18 821,93
	D	99	Presun hmôt HSV					392,83
55	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a tieňko s krytom asfaltovým akajkoľvek dĺžky objektu		l	3 273,620	0,120	392,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCE MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt:

02 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek E. 2

JKSO:

Miesto: k.ú. Malý Slavkov

Objednávateľ:

Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Štefan Labuda, autorizovaný stavebný inžinier

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 00 886 225

IČ DPH: SK2020 294144

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				120 899,94
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				120 899,94
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	120 899,94	20,00%	24 179,99	
Cena s DPH		v EUR		145 079,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt: 02 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 2

Miesto: k.ú. Malý Slavkov

Dátum: 15.03.2022

Objednávateľ: Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 080 01

Projektant: Ing. Štefan Labuda,
autorizovaný
stavebný inžinier

Zhotoviteľ: Swistalisy-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef
Dobrotinský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	120 899,94
HSV - Práce a dodávky HSV	120 899,94
1 - Zemné práce	16 398,22
2 - Zakladanie	1 338,27
5 - Komunikácie	74 489,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 461,96
99 - Presun hmôt HSV	212,05
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	120 899,94

ROZPOČET

Slavba:

DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt:

02 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 2

Miesto:

k.ú. Malý Slavkov

Dátum:

15.03.2022

Objednávateľ:

Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01

Projektant:

Ing. Stefan Labuda,
autorizovaný
stavebný inžinier
IČ: 46264

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Dobudovanie

DÔVERNÉ

PČ	Typ	Kód	Popis	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								120 899,94
D HSV Práce a dodávky HSV								120 899,94
D 1 Zemné práce								16 398,22
1	K	113107144R	Vybúranie existujúcich konštrukčných vrstiev rekonštruovaných miestnych komunikácií, vjazdov, spevnených plôch, čel prístupů a dláždených častí		m2	1 116,000	8,680	9 686,88
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3		m3	139,500	6,580	917,91
3	K	122201109.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené. Príplatek k cenám za hĺbkosť horniny 3		m3	139,500	0,120	16,74
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 nad 20-50m (depónia)		m3	128,000	2,230	285,44
5	K	1625011220R	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbok tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 so vzdialenosť do 15 km		m3	75,500	6,200	468,10
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbok tr.1-4 do 100 m3		m3	64,000	2,460	157,44
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	203,500	1,760	358,16
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	120,800	9,050	1 083,24
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3		m3	40,000	39,360	1 574,40
10	K	181102300	Úprava pláňa so zhrutnením		m2	1 439,000	0,890	1 280,71
11	K	181301102	Horpreparácie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm		m2	240,000	2,330	559,20
D 2 Zakladanie								1 338,27
12	K	215901101	Zhrutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod náspyy		m2	1 439,000	0,930	1 338,27
D 5 Komunikácia								74 489,44
13	K	584851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozpreštráním a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm		m2	173,400	7,240	1 255,42
14	K	584851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozpreštráním a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm		m2	173,400	9,010	1 562,33
15	K	584871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozpreštráním a zhrutnením, po zhrutnení hr. 250 mm		m2	1 342,000	10,580	14 198,36
16	K	587123114.S	Podklad z kameniva strelaného cementom, s rozpreštráním a zhrutnením C8/GM C 34, po zhrutnení hr. 150 mm		m2	1 220,000	14,190	17 311,80
17	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný a posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2		m2	1 220,000	1,120	1 368,40
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2		m2	1 220,000	0,870	1 061,40
19	K	577144371.S	Asfaltový betón AC 16 O tr. II, po zhrutnení hr. 50 mm		m2	1 220,000	12,550	15 311,00
20	K	577164471.S	Asfaltový betón AC 22 L tr. II, po zhrutnení hr. 70 mm		m2	1 220,000	15,090	18 336,60
21	K	586911143.S	Kladenie betónovej zrámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zhrutnením lôžka z kameniva hr. 40 mm		m2	173,000	13,220	2 287,06
22	M	592460007200.S	Dlažba betónová hr. 60 mm		m2	176,480	9,420	1 662,25
23	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vysypávaním šikár		m2	4,000	14,110	56,44
24	M	592460007200.S	Dlažba betónová pre nevidiacich		m2	4,080	19,700	80,38
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								28 461,96
25	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového soajedného do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou		m	409,400	12,620	5 166,63
26	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, ľežky 1000x150x250 mm		ks	413,494	5,100	2 108,82
27	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou		m	167,600	11,610	1 945,84
28	M	592170001800.S	Obrubník parkový, ľežky 1000x50x200 mm, prírodný		ks	169,276	1,970	333,47
29	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého		m3	25,965	129,930	3 373,63
30	K	919721200	Penetračno - adhézn. mostík špár		m	17,000	6,620	112,54
31	K	919721210	Vyplnenie šikár trvale pružnou asfaltovou zálievkou		m	17,000	10,850	184,45
32	K	919735113.S	Razanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbk. nad 100 do 150 mm		m	17,000	6,200	105,40
33	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutyň so zložením na vzdialenosť do 1 km		t	848,160	0,740	627,64
34	K	979082219.S	Príplatek k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutyň		t	12 722,400	0,330	4 198,39
35	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostredky pre vodorovnú dopravu sutyň		t	848,160	1,240	1 051,72
36	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - ostatné		t	848,160	10,910	9 253,43
D 99 Presun hmôt HSV								212,05
37	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým skejkoľvek dĺžky objektu		t	1 767,044	0,120	212,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt:

03 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 3

JKSO:

Miesto: K.Ú. Malý Slavkov

Objednávateľ:

Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Štefan Labuda, autorizovaný stavebný inžinier

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokrytková

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

00 896 225

IČ DPH:

SK2020 294144

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				35 491,34
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				35 491,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	35 491,34	20,00%	7 098,27	
Cena s DPH		v EUR		42 589,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCI MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt:

03 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 3

Miesto:

k.ú. Malý Slavkov

Dátum:

15.03.2022

Objednávateľ:

Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01

Projektant:

Ing. Štefan Labuda,
autorizovaný
stavebný inžinier
Ihig. ústava
Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

Swietelaky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Banská Bystrica

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

35 491,34

HSV - Práce a dodávky HSV

35 491,34

1 - Zemné práce

4 579,99

2 - Zakladanie

935,14

5 - Komunikácie

21 323,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 591,58

99 - Presun hmôt HSV

60,78

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 491,34

ROZPOČET

DÔVERNÉ

Stavba:

DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY OBCE MALÝ SLAVKOV 2. ETAPA

Objekt:

03 - Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry - Úsek č. 3

Miesto:

k.ú. Malý Slavkov

Dátum: 15.03.2022

Objednávateľ:

Obec Malý Slavkov, Gerlachovská 52, 060 01

Projektant:

Ing. Štefan Labuda,

autorizovaný

stavebný inžinier

Reg. číslo

Zhotoviteľ:

Swistelsky-Slovačia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ján

Podpis

PČ	Typ	Kód	Popis	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								35 491,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV					35 491,34
D	1		Zemné práce					4 579,99
1	K	113107144R	Vybúranie existujúcich konštrukčných vrstiev rekonštruovaných miestnych komunikácií, vjazdov, spevnených plôch, čiel prístupov a dláždených častí		m2	350,000	8,680	3 038,00
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3		m3	20,000	6,590	131,60
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3		m3	20,000	0,120	2,40
4	K	132201101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3		m3	4,320	16,520	71,37
5	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovňaním dna v hornine 3		m3	4,320	0,120	0,52
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m depónia		m3	42,900	2,230	95,67
7	K	1625011220R	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 15 km		m3	2,870	6,200	17,79
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3		m3	21,450	2,460	52,77
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	24,320	1,760	42,80
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	4,582	9,050	41,56
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3		m3	13,750	39,360	541,20
12	K	181102300	Úprava plátna so zhrutnením		m2	410,000	0,890	364,90
13	K	181301102	Rozpreštranie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm		m2	77,000	2,330	179,41
D	2		Zakladanie					935,14
14	K	215901101	Zhrutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy		m2	410,000	0,930	381,30
15	K	274321511	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 30/37		m3	4,320	112,270	485,01
16	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zholovenie-dielca		m2	3,120	18,350	57,25
17	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielca		m2	3,120	3,710	11,58
D	5		Komunikácie					21 323,85
18	K	564851111.S	Podklad zo štrkodiviny s rozpreštráním a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm		m2	40,000	7,240	289,60
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkodiviny s rozpreštráním a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm		m2	40,000	9,010	360,40
20	K	564871111.S	Podklad zo štrkodiviny s rozpreštráním a zhrutnením, po zhrutnení hr. 250 mm		m2	388,300	10,580	4 108,21
21	K	567123114.S	Podklad z kameniva sľmeneného cementom, s rozpreštráním a zhrutnením CBGM C 3/4, po zhrutnení hr. 150 mm		m2	353,000	14,190	5 009,07
22	K	573131102.S	Postrek asfaltový inštručný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2		m2	353,000	1,120	395,36
23	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2		m2	353,000	0,870	307,11
24	K	577144371.S	Asfaltový betón AC 16 O tr. II, po zhrutnení hr. 50 mm		m2	353,000	12,550	4 430,15
25	K	577164471.S	Asfaltový betón AC 22 L tr. II, po zhrutnení hr. 70 mm		m2	353,000	15,030	5 305,59
26	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm		m2	40,000	13,220	528,60
27	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr. 60 mm		m2	40,800	9,420	384,34
28	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťažného s v. plnením škar		m2	6,000	14,110	84,66
29	M	592460007200.S	Dlažba betónová pre nevidiacich		m2	6,120	19,700	120,56
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					8 591,58
30	K	916362113.S	Osadenie oslnového obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou		m	68,900	12,620	869,52
31	M	592170003800.S	Obrubník cestný zo skosením, ššxv 1000x150x250 mm		ks	69,589	5,100	354,90
32	K	916561112.S	Osadenie záhorového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou		m	23,000	11,610	267,03
33	M	592170001800.S	Obrubník parkový, ššxv 1000x50x200 mm, prírodný		ks	23,230	1,970	45,76
34	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou		m	55,400	12,620	699,15
35	M	592170003500.S	Obrubník rovný, ššxv 1000x100x200 mm		ks	55,954	4,070	227,73
36	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého		m3	6,629	129,930	861,31
37	K	919721200	Penetrácia - adhéz. mostík špár		m	22,000	6,620	145,64
38	K	919721210	Vypĺnenie škar trvale pružnou asfaltovou záložkou		m	22,000	10,850	238,70
39	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm		m	22,000	6,200	136,40

PČ	Typ	Kód	Popis	Ekvivalentné riešenie v prípade ak je uvedený konkrétny výrobok alebo materiál	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	979082213.S	Vodovzorná doprava sušiny so zložením na vzdialenosť do 1 km		t	266,000	0,740	196,84
41	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší km začatý 1 km nad 1 km pre vodovzornú dopravu sušiny		t	3 890,000	0,330	1 318,70
42	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovzornú dopravu sušiny		t	266,000	1,240	329,84
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - ostatné		t	266,000	10,910	2 902,06
		99	Presun hmot HSV					60,76
44	K	999225111.S	Presun hmot pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akokoľvek dlhý objekt		t	506,480	0,120	60,78

